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飯豊山系砂防事務所

荒川

富山河川国道事務所

長野国道事務所

羽越河川国道事務所

信濃川下流河川事務所

北陸地方整備局
新潟国道事務所

阿賀野川
河川事務所

阿賀川河川事務所長岡国道事務所

信濃川河川事務所

三国川ダム管理所

湯沢砂防
事務所

千曲川河川事務所

松本砂防事務所

大町ダム管理所

高田河川国道事務所

黒部河川事務所

立山砂防事務所

神通川水系砂防事務所

利賀ダム工事事務所金沢河川国道事務所

R8

R8

R41

R8

R18

R18

R17

R49

R7

R17

R17

R50

R4

R4

R50

R18

R8

R41

阿賀野川

新潟

阿賀川

信濃川

魚野川

信濃川

鬼怒川

宇都宮

小貝川

荒川

神流川

前橋

利根川

鳥川

千曲川

長野

千曲川

犀川

姫川

関川

姫川

黒部川

神通川

富山

常願寺川

神通川

庄川
小矢部川

庄川

金沢

手取川

梯川

九頭竜川

福井

（R1完了予定）

（R2 以降完了予定）

（R1完了予定）

（R2 以降完了予定）

本図面には国土交通省国土計画局作成
の国土数値情報を利用しています。

令和2年 8月現在

北陸地方整備局

令和6年 8月現在

本図面には国土交通省国土計画局作成
の国土数値情報を利用しています。

北陸地方整備局

http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/jouhou/pref_map_h/84724h.pdf
http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/jouhou/pref_map_h/84722h.pdf
http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/jouhou/pref_map_h/84727h.pdf
http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/jouhou/pref_map_h/84721h.pdf
http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/jouhou/pref_map_h/84726h.pdf
http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/jouhou/pref_map_h/84723h.pdf
http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/jouhou/pref_map_h/84732h.pdf
http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/jouhou/pref_map_h/84731h.pdf
http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/jouhou/pref_map_h/84734h.pdf
http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/jouhou/pref_map_h/84733h.pdf
http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/jouhou/pref_map_h/84735h.pdf
http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/jouhou/pref_map_h/84741h.pdf
http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/jouhou/pref_map_h/84742h.pdf
http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/jouhou/pref_map_h/84743h.pdf
http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/jouhou/pref_map_h/84752h.pdf
http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/jouhou/pref_map_h/84753h.pdf
http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/jouhou/pref_map_h/84751h.pdf
http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/jouhou/pref_map_h/84754h.pdf
http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/jouhou/pref_map_h/84755h.pdf
http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/jouhou/pref_map_h/84761h.pdf



